
Adresa: Frana Kršinića  17

članka 28.ZJN-a 2016. (NN 120/16) te članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi (NN 101/17) ,  naručitelj dana 21.12.2020. donosi:

R.br.
Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Sklapa 

se 

Ugovor/o

kvirni 

sporazu

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazum

Napo

mena 

1. PJN-01-2021

Mesne 

prerađevine(ćeva

pi, pljeskavice, 

roštiljske 

kobasice)

15130000-8 76.000,00 Ugovor
12 

mjeseci
roba

2. PJN-02-2021
Kruh i pekarski 

proizvodi
15811100 23.000,00 Ugovor

12 

mjeseci
roba

Smrznuti pileći 

file
15112130-6 25.000,00

Smrznuta riba-

lignje
15221000 15.000,00 roba

Smrznuto povrće 

(pommess )
15331170 24.000,00

Sukladno Izjavi o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću od 09.siječnja 2020. godine  i na temelju 

Naziv naručitelja: Termalni vodeni park Aquae Balissae d.o.o.

OIB: 80995716569
Daruvar,29.12.2020.g.
KLASA:400-02/20-02/01
UR.BROJ: 2111/45-03-20-01

 Plan nabave za 2021. Godinu  

3. PJN-03-2021 Ugovor 12mjeseci



jedinstveni cpv 

(duboko smrznuti 

proizvodi)

15800000 64.000,00

4. PJN-04-2021
Mliječni proizvodi 

(tvrdi sir za pizzu)
15550000 23.000,00 Ugovor

Konzervirano 

povrće
15331460 13.000,00 roba

36.000,00

5. PJN-05-2021

Voda (gazirana, 

negazirana, s 

okusom) i sokovi 

(gazirani i 

15981000 55.000,00 Ugovor
12 

mjeseci
roba

6. PJN-06-2021

Alkoholna pića  i 

pivo (Karlovačko, 

Ožujsko, Pan, ) i 

vino (crno, bijelo, 

voćno)

15900000 60.000,00 Ugovor
12 

mjeseci
roba

roba

8. PJN-08-2021
Sladoled (kuglice 

i ostalo)
15555100 110.000,00 Ugovor

12 

mjeseci
roba

9. PJN-09-2021 Bazenska kemija 24455000 55.000,00 Ugovor
12 

mjeseci
roba

46.000,00

3. PJN-03-2021 Ugovor 12mjeseci

12 

mjeseci

12 

mjeseci

7. PJN-07-2021

Sokovi negazirani 

te kava i pića na 

bazi kave

15892100 Ugovor



10. PJN-10-2021
Proizvodi za 

čišćenje  
3980000 30.000,00 Ugovor

12 

mjeseci
roba

Proizvodi za 

održavanje
3980000 30.000,00

60.000,00

11. PJN-11-2021
RAČUNOVODST

VENE USLUGE
79210000-9 33.600,00 Ugovor

12 

mjeseci
usluge

12. PJN-12-2021
Usluge 

osiguranja osoba 

i imovine

66510000-8 25.500,00 Ugovor
12 

mjeseci
usluge

13. PJN-13-2021
Usluge 

oglašavanja i 

marketinga

92200000-3 40.000,00 Ugovor
12 

mjeseci
usluge

14. NMV-1/2021
Električna 

energija
09310000 465.000,00 Ugovor

12 

mjeseci
roba

15. PJN-14-2021 Opskrba plinom 09123000 30.000,00 Ugovor
12 

mjeseci
roba

16. PJN-15-2021
GRAĐEVINSKI 

RADOVI 

(sanacije i 

45212212-5 180.000,00 Ugovor 2 mjeseca radovi

17. PJN-16-2021

NABAVA I 

INSTALACIJA 

SUSTAVA 

31625200 100.000,00 Ugovor 45 dana usluge

18. PJN-17-2021
SERVIS 

TOBOGANA 
50000000 22.000,00 Ugovor 45 dana usluge

19. PJN-18-2021
SERVIS KLIMA 

KOMORA
50800000-3 40.000,00 Ugovor 45 dana usluge



20.
ambalaža  za 

ugostiteljski 

sektor (PVC 

14.000,00
Narudžb

enica
roba

21.
SVJEŽE MESO 

(svinjetina, 

svinjska vratina, 

15.000,00
Narudžb

enica
roba

22.

svježe voće i 

povrće (limun, 

šampinjoni, 

mrkva, peršun, 

14.000,00
Narudžb

enica
roba

23.

Mesne 

prerađevine -

polutrajni, trajni  

suhomesnati 

18.000,00
Narudžb

enica
roba

24.

ostalo smrznuto 

povrće(grašak,po

vrće za pizzu 

vegetarijanu)

500,00
Narudžb

enica
roba

25. korneti 2.000,00
Narudžb

enica
roba

26. staročeško pivo 19.000,00
Narudžb

enica
roba

27.
mlinci 

,germa,brašno
5.000,00

Narudžb

enica
roba

28.
ulje(palmino 

,suncokretovo)
12.000,00

Narudžb

enica
roba

NABAVA ISPOD 20.000,00KN



29.
začini( papar, 

koncentrat juhe , 

sol , vegeta,ocat,

1.500,00
Narudžb

enica
roba

30.
mlijeko,vrhnje,šla

g
5.000,00

Narudžb

enica
roba

31.
informatička 

oprema 
15.000,00

Narudžb

enica
roba

32. uredski materijal 7.000,00
Narudžb

enica
roba

33.
gorivo za 

dostavno vozilo, 

trimer i kosilicu

3.000,00
Narudžb

enica
roba

34.
oprema za prvu 

pomoć
1.000,00

Narudžb

enica
roba

35.
oprema za 

uređenje prostora 

-ukrasi,cvijeće

1.000,00
Narudžb

enica
roba

36.
materijal za 

wellness (rolne, 

ulja  za 

10.000,00
Narudžb

enica
roba

37.
cjenici,promotivni 

materijal,naljepni

ce 

8.000,00
Narudžb

enica
roba

38.
 materijal za 

održavanje 

postrojenja i 

15.000,00
Narudžb

enice
roba

39.
usluge zaštite na 

radu
7.000,00 Ugovor usluge

40.
usluge tehničke i 

fizičke zaštite
19.900,00 Ugovor usluge



41.
održavanje 

(servis) softvera i 

hardvera 

5.000,00 Ugovor usluge

42.
usluge 

deratizacije i 

dezinsekcije

1.840,00
Narudžb

enica
roba

43.
usluge pranja 

rublja
10.500,00

Narudžb

enica
usluge

44. elektro-materijal 5.000,00
Narudžb

enica
roba

45.
poštanske usluge 

i troškovi dostave
1.000,00

Narudžb

enica
usluge

46.
sredstva za 

strojno pranje i 

dr. sredstva za 

9.000,00
Narudžb

enica
roba

47. ugostiteljski šećer 2.500,00
Narudžb

enica
roba

48.
kavana- 

inventar(tanjuri,z

djelice, posude 

5.000,00
Narudžb

enica
roba

49.
ugostiteljska 

oprema (perilica 

za 

18.000,00
Narudžb

enica
roba

50.
oprema za 

wellness(stol za 

masažu)

1.500,00
Narudžb

enica
roba

51.
nabava i 

USLUGE 

ČIŠĆENJA 

6.000,00
Narudžb

enica
usluge

52.
nabava opreme 

za vanjski dio 

objekta 

18.000,00
Narudžb

enica
roba



53.
usluge fiksne 

telefonije i 

interneta

2.500,00 ugovor usluge

54.
usluge mobilnog 

telefonije 
9.000,00 ugovor usluge

55.
licenca za 

program kasa 

tomsoft

7.000,00 Ugovor usluge

56.
materijal i 

sredstva za 

čišćenje i 

17.000,00
Narudžb

enica
roba

57.
radna i zaštitna 

odjeća i obuća
3.000,00

Narudžb

enica
roba

58.
usluge 

održavanja dizala 
2.000,00 Ugovor usluge

59.
usluge 

održavanja 

vatrogasnog 

2.500,00
Narudžb

enica
usluge

60.
ostali materijali u 

ugostiteljstvu 

(rezanci,krušne 

3.000,00
Narudžb

enica
roba

61. plin u boci 1.000,00
Narudžb

enica
roba

62.
zakupnina 

opreme i servis -

aparat za 

2.500,00 Ugovor usluge

63.
nabava 

bazenskih filtera 

za vodu-kvarcni 

19.500,00
Narudžb

enica
roba

64. Održavanje vozila 5.000,00
Narudžb

enica
usluge



65. krovno staklo ,popravci vrata na objektu15.000,00
Narudžb

enica
roba

66. popravci na elektroopremi strojarnice5.000,00
Narudžb

enica
usluge

67. nabava i ugradnja bravica i  ključeva za garder.ormariće,metra narukvice14.000,00
Narudžb

enica
usluge

68
servis 

plamenika,dimov

odnog kanala i 

15.000,00
Narudžb

enica
roba

69
nabava alata za 

postrojenje
10.000,00

narudžb

enica
roba













 
























































































































































































































































